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至 令和 3年 3月31日

一般財団法人ジオ政策研究所

大阪府大阪市中央区谷町二丁目2番22号

 

決　算　報　告　書



全事業所 令和 3年 3月31日 現在

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

《資産の部》

  【流動資産】

    （現金・預金）

      普通　預金       10,871,703 

        現金・預金 計       10,871,703 

          流動資産合計       10,871,703 

  【固定資産】

    （有形固定資産）

      什器　備品                1 

        有形固定資産  計                1 

    （投資その他の資産）

      出資金            1,000 

        投資その他の資産  計            1,000 

          固定資産合計            1,001 

            資産合計       10,872,704 

《負債の部》

  【流動負債】

    未　払　金           78,140 

    短期借入金          224,417 

    預り源泉           26,100 

    未払法人税等           70,000 

      流動負債合計          398,657 

        負債合計          398,657 

《正味財産の部》

  前期繰越正味財産        9,016,176 

  当期正味財産増減額        1,457,871 

    正味財産合計       10,474,047 

      負債及び正味財産合計       10,872,704 



全事業所 令和 3年 3月31日 現在

財　産　目　録
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

《資産の部》

  【流動資産】

    （現金・預金）

      普通　預金       10,871,703 

        りそな/0271615       (4,848,767)

        ゆうちょ銀行       (6,022,936)

        現金・預金 計       10,871,703 

          流動資産合計       10,871,703 

  【固定資産】

    （有形固定資産）

      什器　備品                1 

        有形固定資産  計                1 

    （投資その他の資産）

      出資金            1,000 

        投資その他の資産  計            1,000 

          固定資産合計            1,001 

            資産合計       10,872,704 

《負債の部》

  【流動負債】

    未　払　金           78,140 

      西脇          (59,237)

      リソナカード          (18,903)

    短期借入金          224,417 

      西脇          (58,320)

      その他補助         (166,097)

    預り源泉           26,100 

    未払法人税等           70,000 

      流動負債合計          398,657 

        負債合計          398,657 

 

        正味財産       10,474,047 



一般財団法人ジオ政策研究所 自 令和 2年 4月 1日　至 令和 3年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

  【受取会費】

    受取年会費        2,330,000         2,330,000 

  【受取寄付金】

    受取寄付金        1,000,000         1,000,000 

  【事業収益】

    事業推進業務収入         1,760,000        1,760,000 

    事業収益           503,000          503,000 

  【その他収益】

    受取　利息               23               15               38 

        経常収益  計        3,330,023        2,263,015        5,593,038 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

        人件費計                0                0                0 

    （その他経費）

      業務委託費          462,315          314,685          777,000 

        その他経費計          462,315          314,685          777,000 

          事業費  計          462,315          314,685          777,000 

  【管理費】

    （人件費）

      役員　報酬        1,071,000          729,000        1,800,000 

      給料　手当          142,800           97,200          240,000 

        人件費計        1,213,800          826,200        2,040,000 

    （その他経費）

      旅費交通費           75,851           51,631          127,482 

      車　両　費           30,206           20,561           50,767 

      通信運搬費          109,829           74,762          184,591 

      消耗品　費           10,676            7,266           17,942 

      水道光熱費            9,632            6,560           16,192 

      地代　家賃          194,388          132,312          326,700 

      広告宣伝費           32,071           21,829           53,900 

      接待交際費           68,497           77,280          145,777 

      新聞図書費            4,332            2,948            7,280 

      諸　会　費           76,047           51,763          127,810 

      租税　公課              241              164              405 

      支払手数料          112,815           76,506          189,321 

        その他経費計          724,585          523,582        1,248,167 

          管理費  計        1,938,385        1,349,782        3,288,167 

            経常費用  計        2,400,700        1,664,467        4,065,167 

              当期経常増減額          929,323          598,548        1,527,871 

【経常外収益】

    経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】

    経常外費用  計                0                0                0 

        税引前当期正味財産増減額          929,323          598,548        1,527,871 



一般財団法人ジオ政策研究所 自 令和 2年 4月 1日　至 令和 3年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
        法人税、住民税及び事業税            70,000           70,000 

          当期正味財産増減額          929,323          528,548        1,457,871 

          前期繰越正味財産額       10,120,644      △1,104,468        9,016,176 

          次期繰越正味財産額       11,049,967        △575,920       10,474,047 



全事業所 自 令和 2年 4月 1日　至 令和 3年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

【経常収益】

  【受取会費】

    受取年会費        2,330,000 

  【受取寄付金】

    受取寄付金        1,000,000 

  【事業収益】

    事業推進業務収入        1,760,000 

    事業収益          503,000 

  【その他収益】

    受取　利息               38 

        経常収益  計        5,593,038 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

      人件費計                0 

    （その他経費）

      業務委託費          777,000 

        その他経費計          777,000 

          事業費  計          777,000 

  【管理費】

    （人件費）

      役員　報酬        1,800,000 

      給料　手当          240,000 

        人件費計        2,040,000 

    （その他経費）

      旅費交通費          127,482 

      車　両　費           50,767 

      通信運搬費          184,591 

      消耗品　費           17,942 

      水道光熱費           16,192 

      地代　家賃          326,700 

      広告宣伝費           53,900 

      接待交際費          145,777 

      新聞図書費            7,280 

      諸　会　費          127,810 

      租税　公課              405 

      支払手数料          189,321 

        その他経費計        1,248,167 

          管理費  計        3,288,167 

            経常費用  計        4,065,167 

              当期経常増減額        1,527,871 

【経常外収益】

  経常外収益  計                0 

【経常外費用】

  経常外費用  計                0 

 



全事業所 自 令和 2年 4月 1日　至 令和 3年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

    税引前当期正味財産増減額        1,527,871 

    法人税、住民税及び事業税           70,000 

      当期正味財産増減額        1,457,871 

      前期繰越正味財産額        9,016,176 

      次期繰越正味財産額       10,474,047 


